EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0065/2013

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ALBERTO CATTANEO 588.710.209-87 7.472.592-9 66260 PLANALTO
2 ALDERI NICOLETTI 030.499.389-19 7.749.297-6 3359 NOVA ESPERANÇA

DO SUDOESTE
3 ALEXANDRE RIBAS CENTA 000.104.059-69 7.245.211-9 89930 QUITANDINHA
4 ARILDO DO ESPIRITO SANTOS 049.848.399-10 7.849.098-5 8518 RIO BRANCO DO SUL
5 BONARDI ADESIVOS LTDA 08.775.142/0001-32 7.811.348-0 6142 COLOMBO
6 CONTRUTORA NASCIMENTO LTDA 00.131.779/0003-46 7.721.431-3 002107 ANDIRA
7 DARCI JOSE KIST 467.307.539-00 7.651.389-9 84555 TOLEDO
8 EDIMAR WESSLING 706.755.039-49 9.778.391-8 77719 NOVA ESPERANÇA

DO SUDOESTE
9 FABIO JOSE ALVES 721.123.529-20 7.228.185-3 000038 MORRETES
10 GEREMIAS SERGIO DO CARMO ALCANTARA 039.500.129-31 7.227.982-4 000019 MORRETES
11 ISAC SEVERINO DOS SANTOS 308.653.289-00 9.998.402-3 64470 ASSAI
12 ISRAEL SILVERIO DA CRUZ R.G:483825-1 7.382.815-5 83283 GUARATUBA
13 JAIME DE SOUZA 760.852.109-06 9.998.858-4 75657 SANTA AMELIA
 14 JAIR LONGO 643.844.899-00 9.778.348-9 000552 FRANCISCO BELTRÃO
15 JOISE ANTONIO NUNES 798.522.548-04 9.932.703-0 86855 SERTANEJA
16 JUAREZ DE ANDRADE CORREA R.G:9.222.189-0 7.702.576-6 83429 GUARAQUEÇABA
17 JUNIOR CESAR DOS SANTOS 260.978.158-08 9.778.771-9 000810 QUERENCIA DO

NORTE
18 LAERCIO REIFUR 007.183.076-09 7.718.068-0 5028 IVAI
19 LAURINI ANTONIO DOMBROSKI 001.276.149-40 7.673.679-0 000304 SÃO JOÃO DO

TRIUNFO
20 LAURINI ANTONIO DOMBROSKI 001.276.149-40 7.673.680-4 000302 SÃO JOÃO DO

TRIUNFO
21 LUIZ ANTONIO CELSO 794.575.689-185 7.515.813-0 5521 GOIOXIM
22 MARINA GUADALUPE MATHIAS DA SILVA 464.321.249-72 7.724.154-0 85616 PARANAGUA
23 MARIO DE ARAUJU BARBOSA 166.660.209-44 7.806.732-2 9988 CASTRO
24 NATAL ANGELO BARBOSA DA SILVA 279.581.568-04 7.332.666-4 5056 VENCESLAU BRAZ
 25 PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A  34.274.233/0262-41 9.948.917-0 81288 ARAUCARIA
26 RUBENS JANONI 601.105.549-49 9.998.389-2 64469 CORNELIO

PROSCOPIO
27 SEBALDO PEREIRA 294.720.919-20 7.714.592-3 002544 GUARATUBA
28 SEBALDO PEREIRA 294.720.919-20 7.714.593-1 002545 GUARATUBA
29 SEBASTIÃO PEREIRA GUIMARÃES 232.255.139-20 7.411.683-3 68953 PARANAGUA
30 SIDNEY HENRIQUE NORONHA 403.293.059-72 7.245.147-3 85232 TUNAS DO PARANA
31 TAKAHI SHIDA 032.033.288-87 7.651.386-4 84557 TOLEDO
32 VIRGILIO CESAR DE MELO 532.132.549-91 7.334.093-4 000435 PALMAS
33 VLADISLAU DOMBROSKI 995.746.754-04 7.673.677-4 000301 SÃO JOÃO DO

TRIUNFO
34 VLADISLAU DOMBROSKI 995.746.754-04 7.673.678-2 000303 SÃO JOÃO DO

TRIUNFO

Curitiba, 12 de Junho de 2013.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI